



Henrik Wulff Invest ApS

Brordrupvej 39, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 29 69 30 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Henrik Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Wulff Invest ApS
Brordrupvej 39
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 29 69 30 99

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Henrik Wulff, Brordrupvej 39 4621 Gadstrup

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udleje ejendomme til erhverv og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.145.689 mod 1.218.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.363 mod 438.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Nettoomsætning	1.145.689	1.218
Andre eksterne omkostninger	-643.133	-275
Bruttoresultat	502.556	943
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-165.552	-165
Driftsresultat	337.004	778
2 Øvrige finansielle omkostninger	-211.767	-257
Resultat før skat	125.237	521
Skat af årets resultat	-127.600	-83
Ordinært resultat efter skat	-2.363	438
Årets resultat	-2.363	438
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	438
Disponeret fra overført resultat	-2.363	0
Disponeret i alt	-2.363	438

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.103.476	14.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	866.403	850
Materielle anlægsaktiver i alt	14.969.879	14.893
Anlægsaktiver i alt	14.969.879	14.893
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	55.591	0
Periodeafgrænsningsposter	13.873	22
Tilgodehavender i alt	69.464	22
Likvide beholdninger	16	42
Omsætningsaktiver i alt	69.480	64
Aktiver i alt	15.039.359	14.957

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved emission	625.000	625
Overført resultat	1.099.891	1.102
Egenkapital i alt	2.224.891	2.227
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.462	0
Hensatte forpligtelser i alt	121.462	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.182.989	6.742
Gæld til pengeinstitutter	1.923.226	1.955
Selskabsskat	0	-20
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.106.215	8.677
Kortfristet del af langfristet gæld	545.247	661
Gæld til pengeinstitutter	77.639	0
Periodeafgrænsningsposter	0	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Selskabsskat	6.138	219
Anden gæld	3.937.767	3.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.586.791	4.053
Gældsforpligtelser i alt	12.693.006	12.730
Passiver i alt	15.039.359	14.957

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Nettoomsætning		
Omsætning	<u>1.145.689</u>	<u>1.218</u>
	<u>1.145.689</u>	<u>1.218</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>211.767</u>	<u>257</u>
	<u>211.767</u>	<u>257</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst realkreditpantebreve og ejerpantebreve i ejendommen Lærkevej 1, 2680 Solrød Strand med nom TDKK 5.867. Den bogførte værdi af gælden ud TDKK 2.114.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst realkreditpantebreve og ejerpantebreve i ejendommen Frejasvej 12, 4300 Holbæk med nom TDKK 6.700. Den bogførte værdi af gælden ud TDKK 2.633.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst realkreditpantebreve og ejerpantebreve i ejendommen Nytorv 28, 4400 Kalundborg med nom TDKK 3.406. Den bogførte værdi af gælden ud TDKK 1.323.
